

2023

VERKSAMHETSBERÄTTELSE 2022–2023

SVENSKA RACERBÅTFÖRBUNDET

INNEHÅLL

Vice ordförande Mari Stensson inleder	2
Organisation	3
Särskilda händelser.....	5
Förbundsstyrelsen	6

Precis som föregående år har all sportslig verksamhet skett i SVEMO:s regi. Efter förbundsmötet beslut att skjuta upp nedläggningen av SVERA har styrelsen jobbat brett med de uppdrag som erhöles. Styrelsen kallade bland annat till möte i april för att tydliggöra den demokratiska processen samt informera klubbarna om sammangåendet.

Säsongen 2023 har nu nått sitt slut och trots att sporten inte återhämtat sig sedan pandemin och den rådande lågkonjunktur så har vi ändå sett flertalet svenskar på internationella pallplatser. De jobb som både ungdomarna, seniorerna och teamen lägger ner i sina grenar samt prestationer de genomför är fantastisk bra gjort och väldigt inspirerande. Jag är mäktigt imponerad och inte så lite stolt över årets sportsliga resultat och ser med hopp på framtiden.

Mycket jobb ligger fortfarande framför oss. Vi behöver kraftsamla för att öka både antalet tävlande och antalet tävlingar och det är något vi alla behöver verka för inför kommande säsong såväl utövare, som föreningar styrelse och sektion. Vi ska lyckas vända det här tillsammans!

Mari Stensson
Vice Ordförande

ORGANISATION

FÖRBUNDSSTYRELSEN 2022–2023

Ordförande	Pelle Larsson 2022- avgick 2023-01-15
Vice ordförande	Mari Stensson, 2021-2023
Skattmästare	Kari Fredheim, 2021–2023
Ledamot	Emma Grubb Wilhelmsson 2022-2023 (tilläggsval 1 år)
Ledamot	Mats Örtendahl, 2021-2023
Ledamot	Sven Johansson 2022 – avgick 2023-01-15
Suppleant	Tom Sellerholm 2022-2024 (invald som suppleant)
Suppleant	Johan Johansson 2023-02-18 (fyllnadsval)
Suppleant	Anna-Karin Eriksson, 2021-2023
Revisor	Anders Lindén, 2022-2023
Revisor suppleant	Anders Stark, 2022-2023

VALBEREDNINGEN

Björn Blomquist, ordförande
Eva Petersson, ledamot
Magnus Pettersson, ledamot

FÖRBUNDSKANSLIET

Ingen anställd personal.

ARBETSUTSKOTTET

Mari Stensson, Vice ordförande

Kari Fredheim, Skattemästare

Anna-Karin Eriksson, Suppleant

Ingen kanslitjänst i SVERA

BESVÄRS- OCH DISCIPLINNÄMNDEN

Pernilla Ingvarsson, ordförande

FÖLJDERNA AV EN FÖRÄNDRAD ORGANISERING

Efter beslut på förbundsstyrelsen i december 2019 om att verka för ett samgående med Svenska Motorsportförbundet, Svemo (tidigare Svenska Motorcykel- och Snöskoterförbundet) verkställdes beslutet den 1 april 2021.

I och med samgåendet med Svemo finns det ingen idrottslig verksamhet kvar i förbundet sedan 1 april 2021. Verksamheten och medlemsföreningarna har mottagits väl i Svemo. Efter senaste årsmötet där föreningarna sköt upp beslutet att flytta SVERA:s verksamhet och medel till SVEMO:s vattensportsektion har SVEMO återlämnat all administration av SVERA till SVERA:s styrelse från och med den 31 juli 2023. I och med övertagandet av ekonomifunktionen har styrelsen beslutat att praktisk redovisning administreras av Ludvig & Co.

Det arbete sköts därför enbart av SVERA:s styrelse utan support av SVEMO – det finns inte någon anställd kanslitjänst. Det egna kapital som SVERA äger kommer vid nedläggning av SVERA att i sin helhet öronmärkas i SVEMO:s balansräkning till Vattensportsektionen för en period om max 10 år. Medlen kan sedan förbrukas endast enligt Vattensportsektionens styrelse.

Förbundsstyrelsen har bestått av 8 personer fram till 15 januari 2023, därefter 6 personer efter att två personer bett att bli befriade från sitt uppdrag. Sedan gjorde styrelsen en komplettering av en styrelsemedlem. Förbundskansliet har inte haft någon anställd personal under verksamhetsåret.

FÖRBUNDSSTYRELSEN

STYRELSEMÖTEN

Under det gångna verksamhetsåret har det hållits utöver det konstituerande mötet ett protokoll angående bidragen som beslutades på förbundsmötet 3:e december 2022 samt överlämning av Svemos ekonomiavdelning till SVERAS ekonomifunktion. Då förbundsstyrelsen även utgör Vattensportsektionen i Svemo har styrelsemötena hållits parallellt med sektionens mötena.

MEDLEMSFÖRENINGAR

Vid verksamhetsårets slut har förbundet 21 betalande medlemsföreningar.

DISCIPLIN- OCH BESVÄRSNÄMNDEN

Disciplinnämnden prövar bestraffningsärenden enligt 14 kapitlet RF:s stadgar och besvärsnämnden prövar tävlingsärenden i andra instans enligt 15 kapitlet RF:s stadgar. Varken disciplin- eller besvärsnämnden har under verksamhetsåret fått in några ärenden att pröva.

Disciplin- och besvärsnämnden har under året varit Svemos disciplinnämnd behjälplig i frågor som rör vattensporterna.